
 
 

Bc. Markéta Rydvalová v.r. 

starostka 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 

2.zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

které se koná ve čtvrtek dne 21. 3. 2024 
v 18.00 sál v DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  

2.  Informace o činnosti Rady města Úvaly za období od 25.1.2024 do 21.3.2024  Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

3. MZ-1874-

2024 

Jednací řád zastupitelstva a výboru zastupitelstva Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

4. MZ-1853-

2024 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 4.3.2024 Bc. Martinovský Ondřej, 

člen zastupitelstva 

5. MZ-1876-

2024 

Návrh RO č. 5/2023 Ing. Alexis Kimbembe, 

místostarosta 

6. MZ-1877-

2024 

Návrh RO č.1/2024 Ing. Alexis Kimbembe, 

místostarosta 

7. MZ-1855-

2024 

Zápis č. 1/2024 z jednání Výboru pro investice, výstavbu a územního plánování 

ze dne 12.2.2024 

Ing. Hana Kameníková, 

předsedkyně výboru pro 

výstavbu 

8. MZ-1873-

2024 

Energetická koncepce města Úvaly Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

9. MZ-1878-

2024 

Doporučení pro šetrné osvětlování na veřejném osvětlení v Úvalech a 

omezování nežádoucích účinků venkovního osvětlení 

Tomáš Leier DiS., 

člen zastupitelstva  

10. MZ-1863-

2024 

Obvyklá cena pro odkup pozemků za rok 2024 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

11. MZ-1858-

2024 

Kupní smlouva na prodej podílu 1/4 pozemku parcelní číslo 3238/34 a 1/4 

pozemku parcelní číslo 3238/1, katastrální území Úvaly u Prahy (R-62/2024) 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

12. MZ-1859-

2024 

Kupní smlouva na prodeji podílu 1/4 pozemku parcelní číslo 3238/34 a 1/4 

pozemku parcelní číslo 3238/1, katastrální území Úvaly u Prahy (R-61/2024) 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

13. MZ-1860-

2024 

Kupní smlouva na podíl 1/36 pozemku parcelní číslo 1549/6, katastrální území 

Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

14. MZ-1868-

2024 

Kupní smlouva na podíl 1/18 pozemku parcelní číslo 1549/6, katastrální území 

Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

15. MZ-1864-

2024 

Nabytí pozemku parcelní číslo 3077/2 ve vlastnictví České republiky (ÚZSVM) 

do vlastnictví města Úvaly - smlouva o bezúplatném převodu vlastnického 

práva k nemovité věci č. UZSVM/S/2195/2024 - HMSU 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

16. MZ-1862-

2024 

Informace o postupu při koupi pozemku parcelní číslo 4006/19, katastrálním 

území Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

17. MZ-1865-

2024 

Informace o možnostech a podmínkách převodu pozemku parc.č.2934/2  o 

výměře 279 m2 a pozemku parcelní číslo 3048/14 o výměře 145 m2, 

katastrální území Úvaly u Prahy, které jsou v majetku Správy železničních 

dopravních cest, státní organizace 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

18. MZ-1867-

2024 

Žádost o odkup části pozemku parcelní číslo 3929/566 o výměře 12 m2, 

katastrální území Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

19. MZ-1870-

2024 

Zrušení usnesení zastupitelstva města č. Z - 113/2023 ze dne 2.11.2023 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

20. MZ-1869-

2024 

Darovací smlouva na pozemek parc.č.335/33, katastrální území Úvaly u Prahy Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

21. MZ-1872-

2024 

Obecně závazná vyhláška města Úvaly o nočním klidu Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

22. MZ-1875-

2024 

Zapojení města Úvaly do  projektu 10 000 kroků v říjnové výzvě  Tomáš Leier DiS., 

člen zastupitelstva  

22.  Různé  

23.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

24.  Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

25.  Ukončení jednání  

 


